xxvi s. viii d.
	 xxiiii s. viii d.
xiii d. q.

xxi s. iiii d.
xviii d.
ii S.

xi s. iiiid.
xx s.

lx s.
xx s.
xii S.
vi s. viii d.
viii s. viii d.
v s. iiii d.

Que quidem ecclesie, prebende et portiones sunt eorundem decani et capituli, sicut continetur
in cedula collectoris predicte decime in archidiaconatu predicto et per sacramentum ipsius
collegii.

In archidiaconatu Oxon' pro ecclesia de Spellesbury
Ecclesia de Shipton' cum capella de Lynham 	

xxvi s. viii d.
xlii s. viii d.

Summa decime b ipsorum
decani et capituli 	 xiiii ii. x s. vii d. q.
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Inde solutum Thome Lekhamton',
receptori in archidiaconatu Wigom' — xi li. viii d.

Et remanent 	 lxix s. xi d.

a MS quandam	 b ipsarum struck through

For the canons see the Biographical Index. The tenth payments listed here largely match those paid in 1291 and
no. 344. The prebend of the prior of St. Sepulchre is not included (he was expelled from it in 1396 - no. 298) and
neither are the poorest of the Warwick churches, St. James's, St. Michael's, St. John's and St. Peter's). This
would further suggest that despite similarities with the 1291 assessment figures and the names of late thirteenth
century canons, this schedule (with the names of churches only appropriated in the late fourteenth century) does
pertain to the fifteenth century and, given the context of no. 347, to c. 1450 in particular.

[227r]

349. Notarial instrument recording the decree of John Derleston, commissary of the
prior of Worcester, on his visitation of the diocese of Worcester, that the churches of
Chaddesley Corbett, Haselor and Pillerton Hersey are legitimately and canonically
appropriated to St. Mary's dean and chapter and that the dean and chapter may
rightfully retain the churches and are sufficiently protected in this respect. A copy of
Derleston's commission in this matter, dated 22 April 1395, is also included. 11 June 1395

Littera dimissionis domini prioris Wigom' in visitatione sua, sede vacante, anno Domini m
ccc lxxxxvt°

Universis sancte matris ecclesie filiis ad quos presentes littere pervenerint Johannes Derleston,
reverendi et religiosi necnon viri circumspecti a prioris ecclesie cathedralis Wigom' auctoritate
Curie Cantuar' officialis sive administratoris spiritualium in civitate et diocesi Wigom' sede
vacante commissarius, ad visitanda clerum et populum b ac omnia monesteria tam in capitibus
quam in membris, hospitalia, oratoria et alia loca collegiata infra dictam diocesim Wigom'
constituta, cuius nostre comissionis tenor inferius continetur, specialiter deputatus, salutem in
auctore salutis. Noverint universitas vestra quod comparentibus coram vobis huius visitationis
officium nobis comissum actualiter excercentibus reverendis et discretis viris decano et
capitulo ecclesie collegiate beate Marie Warr' dicte Wigom' diocesis in domo capitulari
ecclesie predicte per eorum procuratorem sufficienter ad infrascriptum constitutum ac super
jure et detentione ecclesie collegiate beate Marie predicte cum suis juribus et pertinentiis
universis necnon apropriatione, unione et anectione ecclesiarum de Chaddesley Corbet,
Haselore et Pilarton' cum suis juribus et pertinentiis universis, portionibus vicariorum in
singulis earum ecclesiarum ministrantium dumtaxate exceptis, et earum detentione, litteras et
munimenta super huius apropriatione, unione, anectione et detentione confecta coram nobis
etiam plene et judicialiter exhibentibus,' necnon subsequenter petentibus quatinus eos super
premissis ecclesiarum apropriatione, unione, anectione et detentione munitos sufficienter
pronunciaree et decemere, prout justicia swadet, digneremur. Nos igitur discussis, visis et
examinatis diligenter litteris et munimentis predictis sic coram nobis exhibitis, quibus nobis
constabat quod predicte ecclesie de Chaddesley Corbet, Haselore et Pylarton' prefatis
reverendis viris decano et capitulo ecclesie collegiate beate Marie predicte et eorum collegio
apropriate fuerunt et sunt canonice et unite, quodque eamdem ecclesiam collegiatam beate
Marie canonice detinent atque juste eosdem reverendos viros super predictarum ecclesiarum
apropriatione et unione necnon ipsarum detentione necnon pro eisdem plenam exibitionem
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coram nobis fecisse sufficienterg munitos fuisse et esse pronuntiamus, reputamus et
decemimus per decretum. In quorum omnium et singulorum testimonium presentes litteras
nostras seu presens publicum instrumentum per notarium subscriptum subscribi et publicarih
mandamus et fecimus sigillum quo utimur in huius' visitationis officio nobis comissum
appensione muniri. Data et acta sunt hec prout suprascribuntur sub anno Domini secundum
cursum et computationem ecclesie Anglicane millesimo ccc m° nonagessimo' quinto, indictione
tertia, pontificatus sanctissimi in Cristo patris et domini nostri domini Bonifacii divina
providentia pape noni anno sexto, mense Junii, [227v] die undecimo, in domo capitulari
ecclesie beate Marie antedicte, presentibus discretis viris domino Hugone Pirmon' rectore sive
portionario in ecclesia sancti Nicholai Warr' et domino Roberto le Hoore presbitero Wigom'
diocesis testibus ad premissa vocatis specialiter atque rogatis, tenor vero comissionis de qua
supra fit mentio sequitur et est talis.

Prior ecclesie cathedralis Wigom' auctoritate Curie Cantuar' officio etc. ministrorum
spiritualium in civitate et diocesi Wigom' sede vacante dilectis nobis in Cristo fratri
Willelmo Ouston' monacho ecclesie cathedralis predicte et magistro Johanni DerIton'
clerico bacalario in utroque jure salutem in Domino. De industria vestra circumspecta
quam plurimum confidentes ad recipiendum nomine nostro canonicam obedientiam
de quibuscumque abbatibus, prioribus, decanis, prepositis, magistris, capitulis,
conventibus et collegiis aliquam de ecclesiis infra diocesim Wigorn' constitutis, in
proprios usus suos se habere pretendentibus, necnon pensionariis et portionariis
quibuscumque rectoribus etiam et vicariis necnon presbiteris parochialibus aliisque
quomodolibet divina celebrantibus infra diocesim predictam existentibus, necnon ad
visitan.dum clerum et populum ac omnia monestaria tam in capitibus quam in membris
ceteraque hospitalia et oratoria et alia loca collegiata infra dictam diocesim Wigorn'
per nos non dum visitata inquirendum, et de statu omnium et singulorum defectuum
ac de criminibus et excessibus ipsosque defectus, excessus et crimen si qui vel que
reperiantur non correcta seu non corecta corigenda et punienda, ac omnes et
omnimodas pecunias, procurationes et proventus et universa emolumenta k nobis debita
seu debenda occasione visitationis seu vacationis' sedis episcopalis ecclesie cathedralis
Wigom' petenda et exigenda et recipienda ac acquietanciam de m receptis facienda
vobis conjunctim et cuilibet vestrum divisim tenore presentium comittimus vices
nostras cum cohertionis canonice potestate donee eas ad nos duxerimus revocandum.
In cuius rei testimonium sigillum officialitatis Wigom', sede ibidem vacante,
presentibus est appensum. Dat' vicesimo secundo die mensis Aprilis anno Domini
millesimo ccc" nonagesimo quinto.

Et ego Gralamus le Wolf' clericus Covientr' et Lich' diocesis publicus auctoritate apostolica
notarius premissarum litterarum et mtmimentorum exibitioni atque decreti placitationi necnon
premissis omnibus et singulis dum sic ut premittitur per dictum reverendum comissarium
agebantur et fiebant, una cum prenominatis testibus, sub anno, indictione, pontificatu, mense,
die et loco predictis presens interfui, eaque omnia et singula sic fieri vidi et audivi,' et de
mandato dicti reverendi comissarii in hanc publicam formam redegi, quoque nomine et signo
consuetis signavi hicque me subscripsi in fidem et testimonium orrmium premissorum constat
michi notario publico de rasura istius dictionis premiss(i) et istius de isto interliniari utimur
super decimam sextam lineam a capite computando que approbo notarius antedictus.
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° MS audvi